索引号：
11220000MB1528034J/2021-

02845
分类： 文件发布;通知

发文机关： 吉林省市场监督管理厅 成文日期： 2021 年 06 月 30 日

标题：
吉林省市场监督管理厅关于印发《吉林省广告产业发展“十四五”规

划》的通知

发文字号： 吉市监广字〔2021〕74 号 发布日期： 2021 年 07 月 02 日

吉林省市场监督管理厅关于印发

《吉林省广告产业发展“十四五”规划》的通知

吉市监广字〔2021〕74 号

各市、州、长白山市场监督管理局，各县（市、区）市场监督管理局，省厅各

处（室、局）、直属机构、事业单位：

  《吉林省广告产业发展“十四五”规划》已经省政府同意，现印发给你
们，请结合实际认真组织实施。

  吉林省市场监督管理厅

  2021 年 6 月 30 日